
DOMÁCÍ PŘÍPRAVA 24.11.  – 30.11.2020 

Milí žáci, 

tento týden by měl být již poslední, kdy budeme pracovat na dálku, ale 30.11.2020 by jsme 
se již všichni měli opět sejít v naší třídě. 

Tento týden se budeme věnovat opakování. Nezapomínejte vypracovat i přiložené pracovní 
listy, které budou hodnoceny, aby jste měli známky, když pracujete z domova. Pokud 
NEODEVZDÁTE bude to bráno, že máte neomluvenou hodinu. Vypracované úkoly přineste 
vždy do školy při přebírání nového učiva nebo ofocené mi je zašlete na email. Úkoly z 
anglického jazyka zasílejte svým paním učitelkám podle toho v jaké skupině jste. (Lucie 
Zazvorková nebo Šárka Fajkošová). 

Stále platí, že si důkladně procvičujte v matematice malou násobilku a v českém jazyce 
vyjmenovaná slova! Sami víte, kdo a v čem má nedostatky a teď je ten pravý čas se vše 

doučit a napravit.        

MATEMETIKA 

Učebnice 

Do školního sešitu, pokud ho u sebe nemáte pořiďte si jiný. 

Str.33…..na této stránce se budeme zabývat číselným oborem do 10 000. Zkus ústně na této 
straně cv.1. 

Na této straně máte růžový rámeček, který si přepište do sešitu.  

Str. 34 ….. vypracuj do sešitu cv.1 – tabulky přepiš do sešitu. 

Str.34 ….. vypracuj cv.3, cv.4. 

Pracovní sešit 

Str. 34, 35. 

Procvičování online: 

https://skolakov.eu/matematika-4-trida 

 

Neustálé opakování a procvičování malé násobilky! 

ČESKÝ JAZYK 

NEZAPOMÍNEJTE, že máte za domací úkol se naučit jednu ze čtyř básniček, 
které jsem vám zadávala minule! Budu zkoušet! 

Učebnice 

Podívejte se na str.42 a přečtěte si žlutou tabulku : 

Rozlišujte: pýcha x píchá, na pysku x na písku, slepýš x slepíš, pyl x pil, opylovat x opilovat 

https://skolakov.eu/matematika-4-trida


Str.43 cv.14 a doplňte i,í/y,ý , napište do sešitu. 

Str. 44 přečtěte si žlutou tabulku Rozlišujte: sýra x síra, sytý x síti, u syna x usíná, sypat x 
sípat. 

Str. 44 cv.22 …. Vyberte slovo v závorce, které lze ve větě použít. Napište do sešitu. 

Pracovní sešit 

Str.31, 32 celá strana. 

Čítanka 

Přečíst si str.54,55.  

 

Procvičování online: 

https://skolakov.eu/cesky-jazyk-4-trida 

 

Vlastivěda 

Vypracuj v pracovním sešitě celou str. 17. 

A v učebnici si přečti  str.27,28 zde se dozvíte, jak vypadal český stát za přemyslovských králů. 

Zkuste si ústně celkové Opakování na str.29 (až se vrátíte do školy, tak se vám to jistě bude 

hodit      ). 

Procvičování online: 

https://skolakov.eu/vlastiveda-4-trida 

 

Přírodověda  

Vypracuj v pracovním sešitě celou str. 18, 19. 

V učebnici si přečti kapitolu Byliny a keře v lese, Rostliny s jedovatými plody, Rostliny 

s jedlými plody, Jehličnaté stromy v lese na str. 32, 33, 34. 

                                                     

 

Anglický jazyk: 

Pracovní listy vždy naleznete v příloze emailu. 

 

 

 

https://skolakov.eu/vlastiveda-4-trida


VÝTVARNÁ VÝCHOVA A PRACOVNÍ ČINNOSTI 

 

V přírodovědě jsme minulý týden probírali podzim…..zkuste mi nakreslit obrázek, jak vnímáte 

podzim…..fantazii se meze nekladou.            

 

HUDEBNÍ VÝCHOVA 

Vybarvěte hudební nástroje fialově a kuchyňské přístroje modře. 

 

 

  

 

 

 



TĚLESNÁ VÝCHOVA 

Zkuste si podle obrázku vyzkoušet tyto cviky. 

Každý cvik 
vyzkoušejte 10x. Po 
2 min. zase opakujte 
10x každý cvik. 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

Neváhejte mě kontaktovat pokud budete potřebovat s něčím pomoci. 

emailová adresa: 

lucie.janotova@zskladnoparizska.cz 

nebo přes aplikaci Whats app 

mailto:lucie.janotova@zskladnoparizska.cz

